АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 июля 2019   года

№107
д.Шугур

О внесении изменений в постановление администрации  от 08.04.2014 г.
№20  «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
 ситуаций обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Шугур»
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г.  №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в  связи с изменением кадрового состава:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения  от 08.04.2014 г.  №20  «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Шугур» и изложить приложение 2 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций обеспечению пожарной безопасности» в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации от 11.02.2015 №11 «О внесении изменений в постановление №20  от 08.04.2014 г.  «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Шугур».
3. Настоящее постановление вступает в силу после  обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Шугур.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Шугур                                                      А.В. Решетников

 Приложение

к постановлению администрации

                                                                  от  24.07.2019 г. №107

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Решетников А.В. – глава администрации сельского поселения Шугур, председатель комиссии

Шестаков Ю.М.  – Инспектор администрации сельского поселения Шугур, заместитель председателя комиссии

Лубова Н.А  - специалист I категории администрации сельского поселения Шугур, секретарь комиссии

Члены комиссии (по согласованию):

Богордаев А.А.  -  начальник пожарной команды д.Шугур пожарной части (пгт.Луговой) филиала казенного  учреждения ХМАО-Югры «Центроспас- Югория» по Кондинскому району;
Пешков А.В. – директор ООО «Карымского строительно-коммунального предприятия»;
Евграфов С.В. -  мастер Шугурского участка ООО «МКС»;
Нохова Э.М. – директор Муниципального бюджетного учреждения  Шугурская средняя общеобразовательная школа;
Ушенина М.М. – заведующая  филиалом БУ ХМАО-Югры  Кондинской районной больницы фельдшерско-акушерского пункта д.Шугур;
Представитель АО «Югорская энергетическая компания децентрализованной зоны» - по согласованию.